## Expositio quarte

gloria v'l doctrina, q̄ si recta gl̄ia  
vel doctrina. Qui ḡ recte glorifi-  
cant deum: et recram fidei doctri-  
nam sequunt̄ orthodoxy vocan-  
tur: atq; apostolice et carholice fidei.  
id est per apostolos fundate et p̄-  
dicatae fidei cultoribus.

primo oret pro illis qui sunt ma-  
iori charitate diligēdi. et q̄r ordia-  
ta charitas incipi a se. ideo pri-  
mo facit memorā suip̄sius: co-  
gitādo tñ mente velexp̄mendo  
ut deus sui misereat. et dimittat  
peccātā. et tribuat grātā. Dein orat  
p̄ patre et matre parentib; et fratri-  
bus atq; sororib; Tertio p̄ bene  
factorib; Quarto p̄ inimicū et p̄  
p̄secutorib; Quinto p̄ infidelib;  
vt auerterantur ad fidē. Et h̄  
quidā faciūt eis dispositionē in  
mēte satis pulcrā. faciētes talem  
memorā ad similitudinē ordīs  
castū. quoꝝ prim⁹ est noīam⁹  
in q̄ suip̄sius recordans. Secū-  
dus genit⁹. et facit genitorez. et  
parētes. Tertiū datus. et facit  
vocatoꝝ vel bñfactorō. Quartus  
accusati⁹. et facit accusatorē vel  
inimicū. Quintus vocati⁹. et  
facit vocādos ad fidē. Sexus  
ablati⁹. et significat mortuos  
a nobis ablatos. Et de istis fit  
mentio in secūda memoria. Si  
q̄r prius pro viuis q̄r pro mor-  
tuis oramus. Respōdeo q̄r viui  
sunt in maiori periculo. q̄r pos-  
sunt damnari. mortui aut̄ pro q̄  
bus oratur sunt in purgatorio.  
de quib; nō timeretur. Et de ista  
memoria d̄z se cito expedite p̄ p̄c  
distractionem mentis et euaga-  
tionem. Non sicut quidam fa-  
ciunt dormitaires in tali memo-  
ria. ita q̄ qñq; ppl'ares recedunt  
a missatioꝝ vici. et h̄ est scāda-  
lum. et p̄sequens fugiendum.

Memento et  
dñe famulorū

m etiam dñe famulorū  
famularūq; tuarū  
vbiitez descendit in speciali ad  
memorā certaz personarū. Un-  
līcer de⁹ noscat oia. nec opus est  
sibi demōstrarē plonā p̄ q̄ orat  
presbyt̄. cū om̄ia nuda sint ocul-  
eius. Heb. viii. Sed tñ obliuisci  
d̄z illoꝝ quib; grām suā non in-  
fundit. Sūl̄ d̄z eorum recorda-  
ti quib; grām suā et dona largit.  
Et est modus vulgariū quo co-  
muniter dicūt m̄bulati. de⁹ obli-  
tus est mei. Petet ergo hic vno.  
Primo explicite p̄ quibusdā. se-  
cundo p̄ omnib; circūstantib;. Et de istis fit  
Vnde dicit. Memento dñe fa-  
mulorū famularūq; tuarū. nō di-  
cit sermoꝝ. q̄r virtus petri desig-  
nat. Jo. viii. Qui facit petri ser-  
nus est petri. Et tales q̄z dñi sunt  
in petris obliuiscunq; a deo. iuxta  
illud. Petōres non exaudit de⁹  
Jo. ix. Sed famulus d̄z a fau-  
re. q̄r est in favore et grā dñi. vt  
sunt peccatores p̄uersi et penite-  
tes p̄ p̄ctis. et tales deus nouit.  
vnde perit presb̄is recordari tali-  
um. Et sciendū q̄ sacerdos d̄z fa-  
cere memoriam ordinate. vt sc̄z